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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 24.01.2025
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından alınan kararla, yenilenebilir ve sürdürülebilir enerjiye olan desteğimizi artırmak, enerji maliyetlerimizi azaltmak ve artan elektrik 
fiyatlarından korunabilmek amacıyla, kendi enerji ihtiyacımızı karşılamak üzere Güneş Enerjisinden Elektrik Üretimi (GES) yatırımı yapılmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda, 
ilgili bilgilendirme 24.01.2025 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) üzerinden kamuoyuna duyurulmuştur.

İlgili yatırım çerçevesinde, Ankara ve Kayseri'de bulunan fabrikalarımızın çatılarına kurulacak Güneş Enerjisi Santrali (GES)'nin altı aylık bir süre içerisinde tamamlanması 
hedeflenmektedir.

Yatırımın tamamlanmasıyla birlikte, Yataş Yatak Yorgan San. ve Tic. A.Ş. olarak, Ankara ve Kayseri tesislerimizde toplam 12,8 MWp kapasiteye sahip olacak GES projemizle, yıllık 
15.800.000 kWh enerji üretimi gerçekleştireceğiz. Bu miktar, yaklaşık 6.000 hanenin yıllık enerji tüketimine eşdeğer olup, karbon "0" ilkemiz doğrultusunda yıllık 7.770.000 kg CO2 
salınımını engelleyecek ve doğaya yılda 18.914 ağaç kazandırılmasını sağlayacaktır.

Projenin kapsamında Free Yapı Enerji San. Ve Tic. A.Ş.  firması ile anlaşma imzalanmıştır. Proje tutarı 4.063.750 Amerikan Doları (USD) olup, tamamı 1 yıl geri ödemesiz, toplamda 
5 yıl vadeli (1+4) Finansal Kiralama modeli ile finanse edilecektir. 

Süreçle ilgili gelişmeler Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) üzerinden ayrıca duyurulacaktır.

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


